
UCHWAŁA NR 47/1871/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie przyjęcia Założeń do kontroli działalności i funkcjonowania lokalnych grup 
działania w perspektywie finansowej 2014-2020 wraz z Planem kontroli lokalnych grup 
działania na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 4 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378), art. 22 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się Założenia do kontroli działalności i funkcjonowania lokalnych grup 

działania w perspektywie finansowej 2014-2020 wraz z Planem kontroli lokalnych grup 
działania na 2016 rok, stanowiące załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


